
表1

重庆市科学技术委员会财政拨款收支总表

单位：万元

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

一、本年收入 128,226.83 一、本年支出 128,857.55 128,857.55

一般公共预算拨款 128,226.83 一般公共服务支出 990.34 990.34

政府性基金预算拨款 教育支出 165.09 165.09

国有资本经营预算拨款 科学技术支出 112,023.06 112,023.06

二、上年结转 630.72 社会保障和就业支出 14,112.41 14,112.41

一般公共预算拨款 630.72 572.33 572.33

政府性基金预算拨款 农林水支出 450.00 450.00

国有资本经营预算拨款 住房保障支出 544.32 544.32

二、结转下年

收入总数 128,857.55 支出总数 128,857.55 128,857.55

收入 支出



表2

重庆市科学技术委员会一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 128,226.83 19,540.83 108,686.00

201 一般公共服务支出 990.34 730.34 260.00

  20114   知识产权事务 990.34 730.34 260.00

    2011401     行政运行 730.34 730.34

    2011402     一般行政管理事务 255.00 255.00

    2011499     其他知识产权事务支出 5.00 5.00

205 教育支出 165.09 165.09

  20508   进修及培训 165.09 165.09

    2050803     培训支出 165.09 165.09

206 科学技术支出 111,420.52 6,295.52 105,125.00

  20601   科学技术管理事务 3,833.17 1,863.17 1,970.00

    2060101     行政运行 1,790.04 1,790.04

    2060102     一般行政管理事务 1,970.00 1,970.00

    2060103     机关服务 73.13 73.13

  20603   应用研究 3,972.45 3,972.45

    2060301     机构运行 3,972.45 3,972.45

  20604   技术研究与开发 29,010.00 29,010.00

    2060404     科技成果转化与扩散 29,010.00 29,010.00

  20605   科技条件与服务 52,604.90 459.90 52,145.00

    2060501     机构运行 603.58 458.58 145.00

    2060502     技术创新服务体系 39,331.32 1.32 39,330.00

    2060503     科技条件专项 12,670.00 12,670.00

  20609   科技重大项目 22,000.00 22,000.00

    2060902     重点研发计划 22,000.00 22,000.00

208 社会保障和就业支出 14,084.23 11,233.23 2,851.00

  20805   行政事业单位离退休 14,084.23 11,233.23 2,851.00

    2080501     归口管理的行政单位离退休 75.50 75.50

    2080502     事业单位离退休 12,628.65 9,777.65 2,851.00

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 907.19 907.19

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 362.89 362.89

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 110.00 110.00

210 医疗卫生与计划生育支出 572.33 572.33

  21011   行政事业单位医疗 572.33 572.33

    2101101     行政单位医疗 179.86 179.86

    2101102     事业单位医疗 392.47 392.47

213 农林水支出 450.00 450.00

  21301   农业 300.00 300.00

    2130106     科技转化与推广服务 300.00 300.00

  21306   农业综合开发 150.00 150.00

    2130602     土地治理 150.00 150.00

221 住房保障支出 544.32 544.32

  22102   住房改革支出 544.32 544.32

    2210201     住房公积金 544.32 544.32

备注：本表反映2018年当年一般公共预算财政拨款支出情况。

功能分类科目 2018年预算数



表3

重庆市科学技术委员会一般公共预算财政拨款基本支出预算表
（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

   合计  19,540.83 17,481.98 2,058.85

301 工资福利支出 7,330.51 7,330.51

  30101   基本工资 2,236.65 2,236.65

  30102   津贴补贴 715.34 715.34

  30103   奖金 87.60 87.60

  30106   伙食补助费

  30107   绩效工资 1,502.39 1,502.39

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 907.19 907.19

  30109   职业年金缴费 362.89 362.89

  30110   职工基本医疗保险缴费 531.45 531.45

  30111   公务员医疗补助缴费

  30112   其他社会保障缴费 78.34 78.34

  30113   住房公积金 544.32 544.32

  30114   医疗费 21.28 21.28

  30199   其他工资福利支出 343.06 343.06

302 商品和服务支出 2,058.85 2,058.85

  30201   办公费 144.12 144.12

  30202   印刷费 16.00 16.00

  30203   咨询费 5.00 5.00

经济分类科目 2018年基本支出



表3

重庆市科学技术委员会一般公共预算财政拨款基本支出预算表
（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

经济分类科目 2018年基本支出

  30204   手续费 1.70 1.70

  30205   水费 23.80 23.80

  30206   电费 136.22 136.22

  30207   邮电费 98.90 98.90

  30208   取暖费

  30209   物业管理费 190.99 190.99

  30211   国内差旅费 236.77 236.77

  30212   因公出国（境）费用 60.00 60.00

  30213   维修(护)费 61.40 61.40

  30214   租赁费

  30215   会议费 80.00 80.00

  30216   培训费 63.94 63.94

  30217   公务接待费 130.80 130.80

  30218   专用材料费 33.00 33.00

  30224   被装购置费

  30225   专用燃料费

  30226   劳务费 86.80 86.80

  30227   委托业务费 5.00 5.00

  30228   工会经费 70.84 70.84



表3

重庆市科学技术委员会一般公共预算财政拨款基本支出预算表
（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

经济分类科目 2018年基本支出

  30229   福利费 87.50 87.50

  30231   公务用车运行维护费 159.00 159.00

  30239   其他交通费用 168.63 168.63

  30240   税金及附加费用 3.00 3.00

  30299   其他商品和服务支出 195.44 195.44

303 对个人和家庭的补助 10,151.47 10,151.47

  30301   离休费 191.20 191.20

  30302   退休费 9,797.72 9,797.72

  30303   退职（役）费

  30304   抚恤金 0.61 0.61

  30305   生活补助 32.34 32.34

  30306   救济费

  30307   医疗费 19.60 19.60

  30308   助学金

  30309   奖励金

  30310   生产补贴

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 110.00 110.00



表4

重庆市科学技术委员会一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

435.80 140.00 159.00 159.00 136.80

2018年预算数

公务用车购置及运行费
合计 因公出国（境）费 公务接待费



表5

重庆市科学技术委员会政府性基金预算支出表

单位：万元

合计 基本支出 项目支出

本年政府性基金预算财政拨款支出
科目编码 科目名称



表6

重庆市科学技术委员会部门收支总表

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 128,226.83 一般公共服务支出 990.34

政府性基金预算拨款收入 教育支出 165.09

国有资本经营预算拨款收入 科学技术支出 115,588.46

事业收入 2,298.44 社会保障和就业支出 14,112.41

事业单位经营收入 150.00 医疗卫生与计划生育支出 704.19

其他收入 251.85 农林水支出 450.00

住房保障支出 544.32

本年收入合计 130,927.12 本年支出合计 132,554.81

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 1,627.69

收入总计 132,554.81 支出总计 132,554.81

收入 支出

 



表7

重庆市科学技术委员会部门收入总表

单位：万元

科目编码 科目名称 金额
其中：教育

收费

合计 132,554.81 1,627.69 128,226.83 2,298.44 150.00 251.85

201 一般公共服务支出 990.34 990.34

  20114   知识产权事务 990.34 990.34

    2011401     行政运行 730.34 730.34

    2011402     一般行政管理事务 255.00 255.00

    2011499     其他知识产权事务支出 5.00 5.00

205 教育支出 165.09 165.09

  20508   进修及培训 165.09 165.09

    2050803     培训支出 165.09 165.09

206 科学技术支出 115,588.46 1,599.51 111,420.52 2,187.00 150.00 231.43

  20601   科学技术管理事务 3,833.17 3,833.17

    2060101     行政运行 1,790.04 1,790.04

    2060102     一般行政管理事务 1,970.00 1,970.00

    2060103     机关服务 73.13 73.13

  20603   应用研究 5,773.80 230.00 3,972.45 1,230.00 150.00 191.35

    2060301     机构运行 5,543.80 3,972.45 1,230.00 150.00 191.35

    2060302     社会公益研究 230.00 230.00

  20604   技术研究与开发 30,676.97 766.97 29,010.00 900.00

    2060402     应用技术研究与开发 1,200.00 300.00 900.00

    2060404     科技成果转化与扩散 29,476.97 466.97 29,010.00

  20605   科技条件与服务 53,304.52 602.54 52,604.90 57.00 40.08

    2060501     机构运行 703.20 2.54 603.58 57.00 40.08

    2060502     技术创新服务体系 39,331.32 39,331.32

    2060503     科技条件专项 13,270.00 600.00 12,670.00

  20609   科技重大项目 22,000.00 22,000.00

    2060902     重点研发计划 22,000.00 22,000.00

208 社会保障和就业支出 14,112.41 28.18 14,084.23

  20805   行政事业单位离退休 14,112.41 28.18 14,084.23

    2080501     归口管理的行政单位离退休 75.50 75.50

    2080502     事业单位离退休 12,628.65 12,628.65

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 907.19 907.19

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 391.07 28.18 362.89

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 110.00 110.00

210 医疗卫生与计划生育支出 704.19 572.33 111.44 20.42

事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差

额

科目 事业收入

合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经
营预算拨款

收入



表7

重庆市科学技术委员会部门收入总表

单位：万元

科目编码 科目名称 金额
其中：教育

收费

事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差

额

科目 事业收入

合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经
营预算拨款

收入

  21011   行政事业单位医疗 704.19 572.33 111.44 20.42

    2101101     行政单位医疗 179.86 179.86

    2101102     事业单位医疗 524.33 392.47 111.44 20.42

213 农林水支出 450.00 450.00

  21301   农业 300.00 300.00

    2130106     科技转化与推广服务 300.00 300.00

  21306   农业综合开发 150.00 150.00

    2130602     土地治理 150.00 150.00

221 住房保障支出 544.32 544.32

  22102   住房改革支出 544.32 544.32

    2210201     住房公积金 544.32 544.32



表8

重庆市科学技术委员会部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

合计 132,554.81 21,371.84 111,182.97

201 一般公共服务支出 990.34 730.34 260.00

  20114   知识产权事务 990.34 730.34 260.00

    2011401     行政运行 730.34 730.34

    2011402     一般行政管理事务 255.00 255.00

    2011499     其他知识产权事务支出 5.00 5.00

205 教育支出 165.09 165.09

  20508   进修及培训 165.09 165.09

    2050803     培训支出 165.09 165.09

206 科学技术支出 115,588.46 7,966.49 107,621.97

  20601   科学技术管理事务 3,833.17 1,863.17 1,970.00

    2060101     行政运行 1,790.04 1,790.04

    2060102     一般行政管理事务 1,970.00 1,970.00

    2060103     机关服务 73.13 73.13

  20603   应用研究 5,773.80 5,543.80 230.00

    2060301     机构运行 5,543.80 5,543.80

    2060302     社会公益研究 230.00 230.00

  20604   技术研究与开发 30,676.97 30,676.97

    2060402     应用技术研究与开发 1,200.00 1,200.00

    2060404     科技成果转化与扩散 29,476.97 29,476.97

  20605   科技条件与服务 53,304.52 559.52 52,745.00

    2060501     机构运行 703.20 558.20 145.00

    2060502     技术创新服务体系 39,331.32 1.32 39,330.00

    2060503     科技条件专项 13,270.00 13,270.00

  20609   科技重大项目 22,000.00 22,000.00

    2060902     重点研发计划 22,000.00 22,000.00

208 社会保障和就业支出 14,112.41 11,261.41 2,851.00

  20805   行政事业单位离退休 14,112.41 11,261.41 2,851.00

    2080501     归口管理的行政单位离退休 75.50 75.50

    2080502     事业单位离退休 12,628.65 9,777.65 2,851.00

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 907.19 907.19



表8

重庆市科学技术委员会部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 391.07 391.07

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 110.00 110.00

210 医疗卫生与计划生育支出 704.19 704.19

  21011   行政事业单位医疗 704.19 704.19

    2101101     行政单位医疗 179.86 179.86

    2101102     事业单位医疗 524.33 524.33

213 农林水支出 450.00 450.00

  21301   农业 300.00 300.00

    2130106     科技转化与推广服务 300.00 300.00

  21306   农业综合开发 150.00 150.00

    2130602     土地治理 150.00 150.00

221 住房保障支出 544.32 544.32

  22102   住房改革支出 544.32 544.32

    2210201     住房公积金 544.32 544.32


